lager- och industrilokaler med undantag för bolag där Sagax är

aktieägare och där styrelseuppdraget utförs inom ramen för Sagax

verksamhet.

ii.   Investera i bolag där Sagax är aktieägare.

iii.   Investera i konkurrerande bolag med ett belopp överstigande 10 % av

värdet på medarbetarens eller styrelseledamotens innehav i Sagax.

Av policyerna följer även att ledningspersoner och styrelseledamöter

som belånar sina aktier i Sagax till mer än 10 % av marknadsvärdet ska

meddela bolaget detta. Något sådant meddelande har inte erhållits per

denna rapports avgivande.

Valutaexponering

Belopp i miljoner euro
2024

31 dec
2023

31 dec

Förvaltningsfastigheter 4 409  3 861

Övriga tillgångar 108  134

Summa tillgångar 4 518  3 995

Räntebärande skulder 2 891  2 580

Övriga skulder 383  348

Summa skulder 3 273  2 928

Nettoexponering 1 245  1 067

BOKSLUTSKOMMUNIKÉ 202428

1) Exklusive resultatandelar i joint venture och intresseföretag.
2) Sagax nettoexponering mot valutakursen SEK/EUR består utöver intäkter och kostnader i euro även av tillgångar och skulder i euro.

KÄNSLIGHETSANALYS
Nedan redovisas Sagax exponering för väsentliga risker i bolagets verksamhet.

 Belåningsgrad vid förändrat värde på fastighetsportföljen

–20 % –10 % 0 % +10 % +20 %

Värdeförändring, mkr –13 175  –6 587  –  6 587  13 175
Belåningsgrad, % 50  45  42  39  36

Räntetäckningsgrad vid förändrad uthyrningsgrad

–10 % –5 % 0 % +5 % +10 %

Uthyrningsgrad, % 86  91  96  ET ET
Räntetäckningsgrad, ggr 4,5  4,8  5,0  ET ET

Känslighetsanalys för fastighetsvärderingar
Förändring Värdeförändring, mkr

Direktavkastningskrav  +/– 0,25 %-enheter –1 770/+1 922
Kalkylränta  +/– 0,25 %-enheter – 881/+897
Hyresintäkter  +/– 5 % +2 644/–2 657
Fastighetskostnader  +/– 5 % –356/+354

Känslighetsanalys per 31 december 20241)

Belopp i miljoner kronor Förändring

Effekt på
förvaltningsresultat,

årsbasis

Effekt på
resultat efter

skatt, årsbasis
Effekt på

eget kapital

Ekonomisk uthyrningsgrad +/–1 %-enhet +56/–56 +46/–46 +46/–46
Hyresintäkter +/–1 % +53/–53 +44/–44 +44/–44
Fastighetskostnader +/–1 % –9/+9 –7/+7 –7/+7
Räntekostnader för skulder i SEK med beaktande av räntederivat +/–1 %-enhet –7/+7 –6/+6 –6/+6
Räntekostnader för skulder i EUR med beaktande av räntederivat +/–1 %-enhet –41/+41 –34/+34 –34/+34
Förändring av valutakursen SEK/EUR2) +/–10 % +256/–256 +208/–208 +1 430/–1 430
Ändrad hyresnivå vid kontraktsförfall 2025 +/–10 % +73/–73 +61/–61 +61/–61

BOKSLUTSKOMMUNIKÉ 202429

REDOVISNINGSPRINCIPER
Denna delårsrapport i sammandrag är upprättad i enlighet med IAS

34 Delårsrapportering. Begreppet IFRS redovisningsstandarder i

rapporten innefattar tillämpningen av de av EU godkända IFRS redo-

visningsstandarder samt IFRIC®-tolkningar. Redovisningsprinciper

och beräkningsmetoder är i överensstämmelse med de som tilläm-

pades i årsredovisningen för 2023 och ska läsas tillsammans med

denna.

Den 9 april 2024 utfärdade International Accounting Standards

Board (IASB®) en ny redovisningsstandard, IFRS 18, som kommer att

ersätta IAS 1. IFRS 18 träder ikraft för räkenskapsår som börjar den